The *Liber Pharetrae* Project

Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 16: De gratia (12)

Isidorus, *de Summo Bono*:

Hominis meritum superna
gratia, ut inueniat, praeuenit;
et
postquam praeuenerit, perficit; atque
ad indignam mentem ueniens,
facit in ea meritum quod remuneret,
quae solum inuenerat quod puniret.

Hominis meritum superna
gratia non ut ueniat inuenit,
sed
postquam uenerit facit, atque
ad indignam mentem ueniens,
facit in ea meritum quod remuneret,
qui solum inuenerat quod puniret.

Isidorus Hispalensis, *Sententiae*, 2.5.5a
(CCSL 111, P. Cazier ed., p.100, ll.22-
25).